
Valtuustoaloite: Raahen varhaiskasvatukseen ympärivuorokautista  
varhaiskasvatusta tarjoava isompi keskitetty päiväkoti, valtuutettu Marko Anttila 

 
Kaupunginhallitus 13.03.2023 § 78 
  
Valmistelija Vs. varhaiskasvatuspäällikkö Irmeli Stark 

 Valtuutettu Marko Anttilan valtuustoaloite 10.10.2022: 

 Raahen kaupunki on pitkään jo ollut muutto tappio kaupunki ja myös 
työntekijät käyvät Raahessa töissä useilla aloilla muilta paikkakunnilta 
vieden verorahat Raahen kaupungin ulkopuolelle n. 2000 käy muualla 
töissä Raahessa ja n. 800 käy Raahesta töissä muualla paikkakunnilla. 
Raahen sairaalassa on hoitoalan työpaikkoja ja Raahessa on myös teollisia 
työpaikkoja mutta tekijöitä ei saada, näillä aloilla työpaikat ovat yleensä 
vuorotyöpaikkoja. Yksi asia, jonka mukana muutetaan, on työpaikat ja 
lasten hoitopaikkojen saatavuuden helppous. Työvuorot muuttuvat 
työntekijöillä (8, 10 ja 12 tunnin työvuoroja) ja työvuorot muuttuvat 
työpaikoilla (8,10 ja 12 tunnin työvuoroja) tällöin tulee perheissä eteen 
mistä hoitopaikat ja päiväkotipaikat lapsille ja missä asutaan. Ympäri 
Suomea kaupungeissa on ympärivuorokautista varhaiskasvatusta tarjoavia 
isoja ympärivuorokautisia päiväkoteja, niissä kaupungeissa, joissa tällaista 
järjestetään, nämä on ollut menestyviä yksiköitä ja kaupungeissa ei ole 
-merkkistä muuttoliikettä. Suomessa on merkkejä, joissa tällaisen 
päiväkodin tulo on saanut ihmisten perustamaan perheensä kaupunkiin, 
toki muuttamiseen on vaikuttanut myös se työpaikka. Päiväkodeissa töissä 
olevat työntekijät tykkäävät tällaisesta päiväkodista ja myös lapset ja 
työssä käyvät perheet tykkäävät myös (valtakunnallisissa julkaisuissa on 
paljon artikkeleja tallaisista päiväkotimalleista). 

 Ympärivuorokautisissa päiväkodeissa päiväkoti mahdollistaa lapsen 
tuonnin päiväkotiin mihin vuorokauden aikaan tahansa ja perheet voi 
keskittyä työhönsä ja tällöin päiväkoti muuttuu perheiden tarpeesta eikä 
päinvastoin. Raahessa olisi hyvät tilat tällaiseen isomman 
ympärivuorokautisen päiväkodin toimintaan kaupungin omissa Mainingin 
entisissä tiloissa tai jossain muissa tiloissa. 

 Vs. varhaiskasvatuspäällikkö Irmeli Starkin vastaus 2.3.2023: 

 Meillä on Raahessa Lybeckerinpuiston päiväkoti, joka on jo auki 24/7 sekä 
Vihannin päiväkoti, joka on tarpeen mukaan auki 24/7, siis pystymme 
vastaamaan ympärivuorokautiseen tarpeeseen riittävästi. 



 Molemmat päiväkodit toimivat uusissa ja tarkoituksenmukaisissa tiloissa. 
Tämänhetkiseen tarpeeseen vuorohoidon osalta pystymme siis 
vastaamaan. Kun perheet hakevat varhaiskasvatuspaikkoja lapsilleen, he 
saavat tietoa nettisivuiltamme sekä varhaiskasvatuksen 
palvelunohjaajalta. Vuorohoitoa, siis ilta-, yö-, viikonloppu- ja 
arkipyhähoitoa tarvitsevien lasten esiopetus järjestetään yllä mainituissa 
päiväkodeissa.  

 Nykyinen lapsimäärä ja syntyneiden lasten määrä huomioon ottaen meillä 
ei ole tarvetta lisätä ympärivuorokautista hoitoa tarjoavien päiväkotien 
määrää. Mahdollisesti lisääntyvään tarpeeseen pystymme vastamaan 
olemassa olevilla päiväkotipaikoilla. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen vs. varhaiskasvatuspäällikkö Irmeli Starkin 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

 
Kaupunginvaltuusto 20.03.2023 § 38    

1013/00.01.04/2022    

Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 

 Annetaan valtuustoaloitteeseen vs. varhaiskasvatuspäällikkö Irmeli Starkin 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


